
2022年12月8日 星期四
时事 0707

责任编辑：刘超 赵成锋 美编：马冰清

根据有关法律、法规的规定，经湘潭市人民政府批准，湘潭市岳塘区自然资源局决定以网上挂牌方式出让下列地块国有建设用地使用权，并授权湘潭市公共资源交易中心具体承办。现将有关事项公告如下：
一、网上挂牌出让国有建设用地使用权的基本情况和规划指标要求：

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其它组织均可申请参加本宗地网上竞价；申请人可以单独申请，也可以联合申请。
三、本次国有建设用地使用权网上挂牌出让仅限于网上竞价，按照价高者得的原则确定竞得人。
本次国有建设用地使用权挂牌出让在互联网上交易，即通过湘潭市公共资源网上交易系统（http://ggzy.xiangtan.gov.cn/）进行。通过网上注册、办理数字证书、申请竞买、按要求足额交纳竞买保证金的申请人，方可参加网上挂牌交易活动。
本次国有建设用地使用权挂牌为无底价挂牌。
四、本次网上挂牌出让的详细资料和具体要求，见《湘潭市国有建设用地使用权网上挂牌出让办法》、《土地交易系统竞买操作手册》和《湘潭市公共资源交易中心国有建设用地使用权网上挂牌出让须知》等文件，有意竞买者可登录湘潭市公共资源网上

交易系统查询。申请人可于2022年12月8日8时00分至2023年1月4日16时00分，在网上浏览或下载本次挂牌出让文件，并按上述文件规定的操作程序参加竞买。
五、本次国有建设用地使用权挂牌出让报名时间为2022年12月8日8时00分至2023年1月4日16时00分止，挂牌报价时间为2022年12月28日8时00分起至2023年1月6日9时30分止。本次国有建设用地使用权挂牌截止时间：2023年1月6日9

时30分。
六、申请人应当在挂牌报名截止前登录湘潭市公共资源网上交易系统，并在系统上提交竞买申请、生成竞买申请书并点击同意、获取保证金子账号、及时足额支付保证金。保证金到账截止时间为2023年1月4日16时00分。挂牌报价时间截止时，网

上挂牌期间进行过至少一次有效报价的竞买人为有效竞买人，经系统在五分钟倒计时后，有效竞买人自动进入网上限时竞价程序。
七、在缴纳竞买保证金时，由于银行之间、银行与交易系统之间的数据传输存在延时，可能对竞买人的竞买资格产生影响，建议竞买人在保证金到账截止时间前尽早缴纳保证金。
八、竞得人签订《成交确认书》之日起10日内签订《国有建设用地使用权出让合同》，签订《国有建设用地使用权出让合同》之日起1个月内须全额缴清土地成交款。
九、如果在参加本次网上挂牌出让活动的过程中遇到疑难问题，请及时联系，联系电话如下：
国土交易业务咨询电话：0731-52862387（湘潭市岳塘区自然资源局） 0731-52818262（湘潭市公共资源交易中心自然资源交易科） 系统使用服务咨询电话：0731-52818268（湘潭市公共资源交易中心应用技术保障科）
办理数字证书咨询电话：400-6682666（湖南省数字认证服务中心） 湖南省自然资源厅举报电话：0731-89991216

湘潭市公共资源交易中心
湘潭市岳塘区自然资源局

2022年12月7日

挂牌编号

潭市岳塘公土网挂
（2022）002号

宗地坐落

岳塘经开区商城路与
佳木路自西北角

出让面积(㎡)
87306.55

土地状况

现状

规划土地用途

工业用地

出让使用年限

50年

规划指标要求
容积率

<1.8

建筑密度

<60%

绿地率

10%-20%

起始价(万元)
6548

保证金(万元)
1310

湘潭市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告

尊敬的用电客户，国网湘潭供电公司因检修，特公告以下停电信息：
雨天或特殊情况顺延。给您带来不便敬请谅解！如需了解详情，请拨打58585858网格热线或关注“国网湖南省电力有限公司”微信公众号、下载“网上国网”APP，还可以登录湘潭在线网址www.xtol.cn。

国网湘潭供电公司 2022年12月7日
区域

雨湖区

韶山市

湘潭县

湘潭县

湘潭县

湘潭县

湘潭县

停电线路
湖南省湘潭市雨湖区35kV姜畲变电站
10kV姜泉线（姜304）二技校支线#01杆开关支线：
公变：NG220259 棋盘矽砂矿台区 B06、NG220224 棋盘槽门台区 B06、
NG220369 棋盘二技校台区 B06；
专 变 ：1354178849 交 通 职 业 学 校 400kVA、6307031293 高 速 发 展
160kVA、6307031118地区技工学校100kVA；

湖南省湘潭市韶山市110kV银田变电站银高线328线路#001杆隔离开关
支线（#001杆—#028杆）
NG423066南村夕丰新变yt4

湖南省湘潭市湘潭县35kV晓霞变电站10kV晓银线324线路 全线

湖南省湘潭市湘潭县35kV晓霞变电站10kV晓继线316线路 #1-#50杆
之间线路

湖南省湘潭市湘潭县35kV晓霞变电站10kV晓金线322线路 全线

湖 南 省 湘 潭 市 湘 潭 县 220kV 涓 水 变 电 站 10kV 涓 镇 线 316 线 路
NG540397太阳龙湾台区
湖 南 省 湘 潭 市 湘 潭 县 110kV 长 岭 变 电 站 10kV 长 竹 线 328 线 路
NG510340火口柏树台区

停电原因

因10kV姜泉线（姜304）运维导致计划停电【运维】

因（1）展放新建10kV银高Ⅱ线#09杆至#23杆之间导线14档
导线。（2）安装#09杆原单回路刀闸，避雷器、电缆改为双回路
刀闸，避雷器，电缆上杆。导致计划停电【网改项目】

因配合主网长中晓π入晓霞变35kV线路工程导致计划停电
【配合停电】

因配合主网长中晓π入晓霞变35kV线路工程导致计划停电
【配合停电】
因配合主网长中晓π入晓霞变35kV线路工程导致计划停电
【配合停电】

因业扩配套导致计划停电【业扩工程】

因低电压治理导致计划停电【网改工程】

实际停电开始时间

2022-12-16
7:30

2022-12-16
7:00

2022-12-15
14:30

2022-12-15
14:30

2022-12-15
14:30

2022-12-15
8:00

2022-12-15
8:00

实际停电结束时间

2022-12-16
20:30

2022-12-16
19:30

2022-12-15
20:00

2022-12-15
20:00

2022-12-15
20:00

2022-12-15
20:30

2022-12-15
20:00

停电影响范围

湖南省湘潭市【雨湖区】:地区技工学校、棋盘村、湖南潭衡高速公路
开发有限公司、湘潭市姜畲镇棋盘村

湖南省湘潭市【韶山市】银田镇：南村

湖南省湘潭市【湘潭县】中路铺镇:中南村、坳才村、大湾桥村、枧桥
村、桃树村、湘潭县中路铺镇水利站、湘潭立华牧业有限公司、石潭坝
村。
湖南省湘潭市【湘潭县】中路铺镇:坳才村、大湾桥村、太坪村、枧桥
村、石潭坝村
湖南省湘潭市【湘潭县】中路铺镇:卫星村、大湾桥村、永红村、湘潭县
中路铺镇蓄能竹木加工厂、群力村、菱角村、蛇形村、金石村

湖南省湘潭市【湘潭县】锦石乡:太阳村

湖南省湘潭市【湘潭县】中路铺镇:火口村、白泉村

计划检修停电预告

本报地址：湘潭市湖湘南路 邮编：411101 电话：58623456（发行部） 58221120（广告中心） 广告经营许可证：湘工商广字00231 邮发代号：41-42 湘潭日报社印刷厂印刷（湘潭市湖湘南路） 湘潭日报社发行中心发行 零售价：1元 投稿电子邮箱：xtrbzbs@163.com

新华社利雅得12月7日电（记者 刘华 胡
冠）当地时间12月7日下午，国家主席习近平乘
专机抵达利雅得，应沙特阿拉伯王国国王萨勒
曼邀请，出席首届中国－阿拉伯国家峰会、中
国－海湾阿拉伯国家合作委员会峰会并对沙特
进行国事访问。

习近平乘坐的专机进入沙特领空后，沙特

空军4架战机升空护航。专机进入利雅得上空
后，6架“沙特之鹰”礼宾护卫机随行伴飞。

习近平乘专机抵达利雅得哈立德国王机场
时，受到沙方隆重热烈欢迎。机场鸣放21响礼
炮，礼宾护卫机在空中拉出象征中国国旗的红
黄两色彩带。礼兵分列紫地毯两侧，中沙两国
国旗迎风飘扬。沙特利雅得省省长费萨尔亲

王、外交大臣费萨尔亲王、中国事务大臣鲁梅延
等王室重要成员和政府高级官员热情迎接。

习近平发表书面讲话，代表中国政府和人
民向沙特政府和人民致以诚挚问候和良好祝
愿。习近平指出，中沙建交 32年来，双方战略
互信不断巩固，各领域务实合作成果丰硕，特别
是2016年两国建立全面战略伙伴关系以来，我

同萨勒曼国王一道，引领中沙关系取得长足发
展，不仅造福两国人民，也有力促进了地区和平
稳定和繁荣发展。访问期间，我将同萨勒曼国
王和穆罕默德王储就双边关系及共同关心的国
际和地区问题深入交换意见，共同规划中沙关
系发展方向。我期待出席首届中国－阿拉伯国
家峰会和中国－海湾阿拉伯国家合作委员会峰

会，同阿拉伯国家和海合会国家领导人一道，推
动中阿、中海关系迈上新台阶。

中共中央政治局常委、中央办公厅主任丁
薛祥，中共中央政治局委员、国务委员王毅，中
共中央政治局委员、全国政协副主席何立峰等
陪同人员同机抵达。

中国驻沙特大使陈伟庆也到机场迎接。

新华社北京12月7日电（记者 冯
歆然）应沙特阿拉伯王国国王萨勒曼邀
请，国家主席习近平于 12月 7日至 10
日赴沙特利雅得出席首届中国－阿拉
伯国家峰会、中国－海湾阿拉伯国家合
作委员会峰会并对沙特进行国事访
问。外交部发言人毛宁在 7日例行记
者会上介绍有关情况。

毛宁表示，习近平主席出席首届中
国－阿拉伯国家峰会，是新中国成立以
来中国面向阿拉伯世界规模最大、规格
最高的外交行动，将成为中阿关系发展
史上具有划时代意义的里程碑。

“当前，百年变局加速演进，世纪疫
情反复延宕，世界进入新的动荡变革
期。召开首届中阿峰会，是双方在当前

形势下加强团结协作的战略抉择。”毛
宁说。

毛宁表示，中方希望同阿方以召开
峰会为契机，共商中阿关系发展大计，
共绘未来合作蓝图，共创中阿战略伙伴
关系美好未来；进一步凝聚中阿双方在
重大地区和国际问题上的战略共识，发
出加强团结协作、坚定相互支持、促进
共同发展、维护多边主义的强有力声
音；共同落实全球发展倡议、全球安全
倡议，高质量共建“一带一路”，为中东
与世界的和平与发展注入正能量；全力
构建面向新时代的中阿命运共同体，规
划路径方向和务实举措，带动发展中国
家整体团结，为构建人类命运共同体作
出贡献。

毛宁说，海合会国家是中国在中东
地区重要合作伙伴，中国自海合会建立
伊始便同其建立联系。41年来，中海
关系全面、快速、深入发展，在经贸、能
源、金融、投资、高科技、航天、语言文化
等领域开展了富有成果的合作，走在中
国同中东地区国家合作前列。

“首届中海峰会将是中国和海合会
国家领导人第一次齐聚一堂，共商中海
关系大计，对中海关系发展将具有深远
意义。”毛宁表示，习近平主席将同与会
各国领导人就中海关系及共同关心的
问题深入交换意见。相信本届峰会将
赓续中海友好传统，进一步充实中海关
系战略内涵，推动中海关系迈上新台
阶。

毛宁说，沙特是中国的全面战略伙
伴，两国发展战略契合、发展理念相近、
发展优势互补，是天然的合作伙伴。近
年来，在中沙两国领导人亲自关心和战
略引领下，中沙政治互信不断巩固，发
展战略深入对接，各领域务实合作成果
丰硕，人文交流日益密切，在国际和地
区事务中保持良好协调和配合。

毛宁表示，习近平主席此次对沙特
进行国事访问，是党的二十大胜利召开
后，习近平主席首次访问中东地区国家
和时隔六年再次访问沙特。访问期间，
习近平主席将同萨勒曼国王和穆罕默
德王储兼首相就中沙双边关系及共同
关心的问题深入交换意见，推动中沙全
面战略伙伴关系向更高水平迈进。

新华社北京12月 7日电 近
日，国家主席习近平复信沙特中文
学习者代表，鼓励沙特青年学好中
文，为增进中沙、中阿友谊作出新
的贡献。

习近平指出，语言是了解一个
国家最好的钥匙，你们通过学习中
文和参加“汉语桥”交流项目，了解
到丰富多彩、立体全面的中国，我
感到由衷的高兴。当前，中国人民
和沙特人民都在为实现各自伟大
梦想而努力奋斗。学习彼此的语
言，了解对方的历史文化，将有助
于促进两国人民相知相亲，也将为
构建人类命运共同体贡献力量。

习近平强调，青春孕育无限希
望，青年一代是中沙、中阿友好的
未来。希望同学们不负韶华、努力

学习，为增进中沙、中阿人民友谊
作出新的贡献。欢迎同学们到中
国走一走、看一看，与中国青年增
进相互理解、发展长久友谊，共同
创造中沙、中阿关系更加美好的明
天。

近期，100多位来自沙特的青
年中文学习者和爱好者给习近平
主席写信，分享学习中文的收获和
感悟，希望进一步了解中国，立志
成为促进沙中友好的青年使者。

截至目前，中文已正式纳入沙
特国民教育体系，共有9所大学建
立中文相关专业，累计培训300多
名本土教师，组织 1100多名大学
生参加“汉语桥”线上冬令营，支持
1000多名大学生参加国际中文教
师奖学金在线研修班。

习近平主席开启沙特之行
外交部发言人介绍有关情况

习近平抵达利雅得出席首届中国－阿拉伯国家峰会、
中国－海湾阿拉伯国家合作委员会峰会并对沙特进行国事访问

习近平复信沙特中文学习者代表

新华社北京12月7日电（记者 邹
多为）海关总署 7日发布数据：今年前
11 个月，我国货物贸易进出口总值
38.34万亿元，同比增长 8.6%。其中，
出口 21.84 万亿元，增长 11.9%；进口
16.5万亿元，增长 4.6%；贸易顺差 5.34
万亿元，扩大42.8%。

从贸易方式看，一般贸易进出口保
持两位数增长。前 11个月，我国一般
贸易进出口 24.47万亿元，增长 12.4%，

占我国外贸总值的 63.8%，比去年同期
提升2.2个百分点。

从贸易伙伴看，东盟仍是我国第一
大贸易伙伴。前 11个月，我国与东盟
贸易总值为 5.89万亿元，增长 15.5%，
占我国外贸总值的 15.4%。欧盟为我
国第二大贸易伙伴，与欧盟贸易总值为
5.17万亿元，增长 7%，占 13.5%。中美
贸易总值为 4.62万亿元，增长 4.8%，占
12%；中韩贸易总值为 2.22万亿元，增

长4.7%，占5.8%。
值得一提的是，我国与“一带一路”

沿线国家贸易往来日益紧密。同期，我
国对“一带一路”沿线国家合计进出口
12.54万亿元，增长 20.4%，同比增速高
出全国外贸整体增速11.8个百分点，拉
动整体进出口增长6个百分点。

从外贸主体看，民营企业进出口快
速增长。前 11个月，全国有进出口实
绩的民营企业 49.75 万家，同比增加

7.3%，合计进出口 19.41万亿元，同比
增长 13.6%，占同期我国外贸总值的
50.6%，比去年同期提升 2.2个百分点，
继续发挥外贸“主力军”作用。

从出口产品类型来看，机电产品和
劳动密集型产品出口均实现增长。其
中，高技术产品出口增加是一大亮点：
前 11个月，我国电动载人汽车、锂电
池、太阳能电池等产品出口分别增长
128%、86.6%和 74.3%，体现出我国出
口结构的升级优化。

进口方面，铁矿砂进口量价齐
跌，原油、煤、天然气和大豆等进口
量减价扬。

我国前11个月外贸进出口保持稳定增长

12月7日，花农在浙江省乐清市石帆街道的花卉种植基地劳
作。当日是二十四节气中的大雪，多地农民抢抓农时进行生产，确保
冬季农业生产有序进行。 （新华社 发 蔡宽元 摄）

大雪至 农事忙


